
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кизлярская гимназия №1 имени М.В. Ломоносова»

368830 РД г. Кизляр, ул.Мичурина 6 Тел.:2-04-09, 2-48-73
E-mail: tnkou l kizlar@e-dag.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № ЗО-ОД

Приказ об утверждении комиссии по проведению промежуточной 
аттестации обучающихся, выбравших семейную форм’у обучения.

На основании Приказа МКУ УО ГО «город Кизляр» №87-ОД от 02.09.2024г 
«Об организации получения общего образования в форме семейного 
образования и самообразования, приказа МКОУ КГ №1 №29 от 02.09.2024г.

Приказываю:

1) Создать и утвердить комиссию по проведению промежуточной 
аттестации обучающихся, выбравших семейную форму обучения в 
составе:

- НОО: Клюс И.В.- заместитель директора по УВР
Трусова Л.А.- руководитель ШМО
Тарасова К.Н.- учитель начальных классов

- ООО и СОО:
Чернова Е.М.- заместитель директора УВР
Шахрудинова Г.А.-учитель математики
Касумова Г.ПТ- учитель физики, информатики

Лабазанов И.А.- учитель географии
Гаджиева П.М.-учитель химии
Михайлова Н.З.-учитель физической культуры
Касумов А.С.- учитель ОБЗР
Шахнавазова Н.М.- учитель истории обществознания

ОДНКИР
Реутова З.В.- учитель биологии
Иноземцева А.Л.- учитель музыки, труда и технологии
Буровицкая Л.В,- учитель ИЗО

mailto:tnkou_l_kizlar@e-dag.ru


Исмаилова Д.Р.- учитель русского языка и литературы, 
родного русского языка и родной литературы 
Гаджиева З.Н.- учитель родного языка (аварский ) 
Гарник С.Ф.- учитель английского языка

2.Заместителям директора по УВР Черновой Е.М., Клюс Н.В. довести 
содержание данного приказа до сведения всех членов комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ КГ №1 Боровикова Н.А.

С приказом ( 
Клюс Н.В. 
Трусова Л.А. 
Тарасова К.Н 
Чернова Е.М. 
Шахрудинова 
Касумова Г.Ш. 
Лабазанов И.А 
Гаджиева П.М. 
Михайлова Н.З. 
Касумов А.С. 
Шахновазова 
Реутова З.В.___
Иноземцева А.Л. 
Буровицкая Л.В. /Ц 
Исмаилова Д.Р.
Гадж и е ва 3. Н. 
Гарник С.Ф.__


